
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  •

от 26.01.2024г. № 3-П
с. Корсино

«О внесении изменений и дополнений в 
постановление от 15.06.2021 № 51-П «Об
утверждении Перечня муниципального имущества, 
находящегося в собственности Корсинского 
сельского поселения Колосовского
муниципального района Омской области, 
свободного от прав третьих лиц (за исключением 
права оперативного управления, а также 
имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства)»

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 
№ 209-ФЗ «О реализации малого и среднего предпринимательства в 
Российской Федерации», оказания мер имущественной поддержки путем 
предоставления муниципального имущества во владение и (или) пользование 
на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства, создания условий для развития малого и 
среднего предпринимательства на территории Корсинского сельского 
поселения Колосовского муниципального района Омской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести следующие изменения и дополнения в постановление от 
15.06.2021 № 51-П «Об утверждении Перечня муниципального имущества, 
находящегося в собственности Корсинского сельского поселения 
Колосовского муниципального района Омской области, свободного от прав 
третьих лиц (за исключением права оперативного управления, а также 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Перечень муниципального имущества, находящегося в 

собственности Корсинского сельского поселения Колосовского 
муниципального района Омской области, свободного от прав третьих лиц (за 
исключением права оперативного управления, а также имущественных прав 
субъектов малого и среднего предпринимательства), согласно приложению 
№ 1 к настоящему постановлению.»



• .;!$

2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике 
Колосовского муниципального района» и разместить на официальном 
сайте администрации Корсинского сельского поселения в сети 
«Интернет»;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава с В.Г.Черепанов

I



i Приложение № 1
к Постановлению Администрации Корсинского сельского 
поселения Колосовского муниципального района Омской 
области от 26.01.2024 №3-П

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в собственности Корсинского сельского поселения Колосовского муниципального района 

Омской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права оперативного управления, а также 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

N
п/п

Реестровый 
номер 

объекта в 
Едином банке 

данных 
объектов 

собственност 
и

Корсинского 
сельского 
поселения 

Колосовского 
муниципальн 

ого района 
Омской

Адрес объекта Вид объекта 
недвижимого 

имущества
<1>

Сведения о недвижимом имуществе или его части Сведения о движимом имуществе

Кадастровый номер
<2>

Основная характеристика объекта 
недвижимости <3>

Наимено
вание

объекта
учетаТип

<4>
Фактическое

значение
Единица

измерения
Тип
<5>

Г осударств 
енный 

регистраци 
онный знак

Наимено
вание

объекта
учета

Марка,
модель

Год
выпуска

Номер Тип
(кадастров

ый,
условный)

области •

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Земельный 55:08:2
40404:0

001

кадастровы
й

770001 Омская область,
Колосовский
район,

з с х н кв.м. Земельны 
й участокучасток КВ.М .

Корсинское . . .  . .... . .

сельское
Ш Н/СлСнИС)

урочище «Увал»



i
2 2 Омская область,

Колосовский
район,
Корсинское
сельское
поселение,
урочище «Увал»

Земельный
участок

55:08:2
40404:0

004

154000
кв.м.

зсхн КВ.М . Земельны 
й участок

3 3 Омская область,
Колосовский
район,
Корсинское
сельское
поселение,
урочище «Увал»

Земельный
участок

55:08:2
40404:0

003

77000
кв.м.

зсхн кв.м. Земельны 
й участок '

$

<1> Для объектов недвижимого имущества и их частей указывается вид: земельный участок, здание, сооружение, помещение, единый недвижимый 
комплекс, часть земельного участка, часть здания, часть сооружения, часть помещения.

<2> Указывается кадастровый номер объекта недвижимости, при его отсутствии - условный номер.

<3> Основная характеристика, ее значение и единицы измерения объекта недвижимости указываются согласно сведениям государственного 
кадастра недвижимости. Для земельного участка, здания, помещения указывается площадь в квадратных метрах; для линейных сооружений указывается 
протяженность в метрах; для подземных сооружений указывается глубина в метрах; для сооружений, предназначенных для хранения (например, 
нефтехранилищ, газохранилищ), указывается объем в кубических метрах.

<4> Тип: площадь, протяженность, объем, глубина.

<5> Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное.


